

Fundación Integra
70574900-0
O'Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200010791
FECHA 01.03.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000155 4	ALGODÓN PENSADO	ALGODÓN PENSADO 250 GRS.	8	UN	30.03.2019	1.535	12.280
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	BOLSA DE BASURA 50 X 70, 10 UN.	30	UN	30.03.2019	427	12.810
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	BOLSA DE BASURA 70 X 90, 10 UN.	36	UN	30.03.2019	809	29.124
11000042 9	BOLSA DE BASURA	BOLSA DE BASURA 80 X 110, 10 UN.	3	UN	30.03.2019	1.286	3.858
11000155 9	BOLSA CAMISETA	BOLSA CAMISETA 45 X 55, 100 UN.	11	UN	30.03.2019	2.115	23.265
11000042 7	CLORO LÍQUIDO	CLORO 2 LT. TRADICIONAL	12	UN	30.03.2019	1.295	15.540
11000152 0	DETERGENTE	DETERGENTE EN POLVO 400 GR. OMO TRADICIONAL	8	UN	30.03.2019	1.150	9.200
11000043 3	ESCOBILLÓN	ESCOBILLÓN PLÁSTICO C/MANGO M/USO MEDIO	4	UN	30.03.2019	1.576	6.304
11000044 0	ESPONJA	ESPONJA ABRASIVA CLASICA 4 UN.	2	UN	30.03.2019	559	1.118
11000043 1	PALA DE ASEO	PALA ASEO PLASTICA MANGO LARGO	4	UN	30.03.2019	428	1.712
11000043 2	LIMPIADOR CREMA	LIMPIADOR DE CREMA 750 GR.	5	UN	30.03.2019	1.740	8.700
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	ATOMIZADOR PLÁSTICO 500 CC.	10	UN	30.03.2019	809	8.090
11000042 5	TRAPERO	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50 X 70 CLEAN ALGODÓN SUPERIOR	25	UN	30.03.2019	900	22.500
11000182 4	LIMPIADOR PISO	LIMPIADOR DE PISO 900 CC.	5	UN	30.03.2019	4.053	20.265
11000182 4	LIMPIADOR PISO	LIMPIADOR PISO FLOTANTE 900 CC.	4	UN	30.03.2019	1.404	5.616
11000041 3	TOALLA DE PAPEL	TOALLA DE PAPEL 2 ROLLOS 200 MT.	4	UN	30.03.2019	10.711	42.844

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200010791
FECHA 01.03.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT.	3	UN	30.03.2019	7.281	21.843
11000151 5	TOALLA DE ASEO	SABANILLA PEDIATRICA 2 ROLLOS 50 X 48	12	UN	30.03.2019	4.715	56.580
11000157 2	SERVILLETAS	SERVILLETA LUNCH 14 X 14 500 HJS.	40	UN	30.03.2019	351	14.040
11000042 4	CERA LÍQUIDA	CERA LIQUIDA 1 LT. INCOLORA	4	UN	30.03.2019	1.944	7.776
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	ESCOBA DE RAMAS 4 HEBRAS	2	UN	30.03.2019	2.912	5.824
11000042 6	GUANTES DE GOMA	GUANTE DE GOMA TALLA L	2	UN	30.03.2019	1.530	3.060
11000044 1	HISOPO	HISOPO	4	UN	30.03.2019	3.443	13.772
11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	GUANTE DE GOMA N° 8 TALLA M	2	UN	30.03.2019	1.345	2.690
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	PAÑO ABSORBENTE SINTETICO 3 UN.	10	UN	30.03.2019	1.649	16.490
11000157 0	PAÑO AMARILLO	PAÑO AMARILLO DE ASEO 40 X 45 CM.	5	UN	30.03.2019	289	1.445
11000157 1	PLUMERO	PLUMERO PVC CLAP VIRUTEX ELECTROSTATICO	2	UN	30.03.2019	1.898	3.796
11000043 7	LAVALOZAS	LAVALOZA LIQUIDO 750 ML.	2	UN	30.03.2019	2.047	4.094
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	ATOMIZADOR PLÁSTICO 500 CC.	2	UN	30.03.2019	809	1.618
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	PAÑO ABSORBENTE ESPONJA 3 UN. SPONGI.	2	UN	30.03.2019	1.330	2.660
11000043 5	VIRUTILLA	VIRUTILLA P/PISO No.6 VIRUTEX GRUESA	6	UN	30.03.2019	751	4.506
11000043 4	LIMPIA VIDRIO	LIMPIAVIDRIOS 500 CC MULTIUSO GATILLO	4	UN	30.03.2019	1.158	4.632
11000112	ARCHIVADOR OFICIO	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO	12	UN	30.03.2019	983	11.796

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200010791
FECHA 01.03.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

6	LOMO ANCHO						
11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	ADHESIVO BARRA 40 GR.	5	UN	30.03.2019	1.065	5.325
11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	CARPETA PLASTIFICADA C/ACCO	15	UN	30.03.2019	508	7.620
11000113 7	CARPETA CARTULINA	CARPETA CARTULINA	10	UN	30.03.2019	150	1.500
11000125 9	TACO NOTA CHICO	NOTA ADHESIVA POST-IT CHICO	10	UN	30.03.2019	199	1.990
11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	CARPETA PLASTIFICADA S/ACCO	10	UN	30.03.2019	403	4.030
11000124 3	SCOTCH CHICO	CINTA SCOTCH 18 X 30 MT. 3 UN.	3	UN	30.03.2019	1.178	3.534
11000116 6	DEDO DE GOMA N°11 1/2	DEDO DE GOMA	6	UN	30.03.2019	77	462
11000119 5	LIBRO ASISTENCIA	LIBRO ASISTENCIA 100 HJ.	6	UN	30.03.2019	2.334	14.004
11000152 1	TONER 85A BLACK	TONER HP (85 A) NEGRO	1	UN	30.03.2019	49.875	49.875
11000119 6	LIBRO CORRESPONDENCIA	LIBRO CORRESPONDENCIA OFICIO 100 HJ.	4	UN	30.03.2019	3.000	12.000
11000119 3	LIBRETA CORRESPONDENCIA	LIBRETA CORRESPONDENCIA OFICIO 100 HJ.	2	UN	30.03.2019	1.771	3.542
11000126 0	TACO NOTA MEDIANO	NOTA ADHESIVA POST-IT MEDIANO	10	UN	30.03.2019	388	3.880
11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM	REGLA PLÁSTICA 30 CM.	6	UN	30.03.2019	167	1.002
11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. COLOR	10	UN	30.03.2019	231	2.310
11000173 4	VISOR	VISORES PORTALEYENDA 50 UN	2	UN	30.03.2019	901	1.802
11000113 5	CAJA ARCHIVO EUROBOX	CAJA ARCHIVO EUROBOX	6	UN	30.03.2019	1.453	8.718

Fundación Integra
70574900-0
O'Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200010791
FECHA 01.03.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000126 7	TIJERA OFICINA	TIJERA 7.0 MANGO PLASTICO	4	UN	30.03.2019	825	3.300
11000179 9	CINTA EMBALAJE	CINTA EMBALAJE CAFÉ	6	UN	30.03.2019	347	2.082
						Total Bruto	526.824

Condiciones

Condición de Pago:	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

INSUMOS DE ASEO Y ARTICULOS DE OFICINA J.I. PALOMITA BLANCA

1- Digitador: MLCASTILLO 01.03.2019 12:50 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200010791

FECHA 01.03.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001554	ALGODÓN PRENSADO	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
2	110002270	BOLSA DE BASURA CHICA	30	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
3	110002209	BOLSA DE BASURA MEDIANA	36	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
4	110000429	BOLSA DE BASURA	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
5	110001559	BOLSA CAMISETA	11	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
6	110000427	CLORO LÍQUIDO	12	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
7	110001520	DETERGENTE	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
8	110000433	ESCOBILLÓN	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
9	110000440	ESPONJA	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
10	110000431	PALA DE ASEO	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
11	110000432	LIMPIADOR CREMA	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
12	110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
13	110000425	TRAPERO	25	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
14	110001824	LIMPIADOR PISO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
15	110001824	LIMPIADOR PISO	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
16	110000413	TOALLA DE PAPEL	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
17	110002222	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
18	110001515	TOALLA DE ASEO	12	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
19	110001572	SERVILLETAS	40	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
20	110000424	CERA LÍQUIDA	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
21	110001560	ESCOBA DE RAMAS	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
22	110000426	GUANTES DE GOMA	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
23	110000441	HISOPO	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
24	11000227	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	2	PALOMITA	OSSA VARAS,146,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200010791

FECHA 01.03.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	1			BLANCA	
25	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
26	11000157 0	PAÑO AMARILLO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
28	11000157 1	PLUMERO	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
29	11000043 7	LAVALOZAS	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
30	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
31	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
32	11000043 5	VIRUTILLA	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
33	11000043 4	LIMPIA VIDRIO	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
34	11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	12	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
35	11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
36	11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	15	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
37	11000113 7	CARPETA CARTULINA	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
38	11000125 9	TACO NOTA CHICO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
39	11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
40	11000124 3	SCOTCH CHICO	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
41	11000116 6	DEDO DE GOMA N°11 1/2	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
42	11000119 5	LIBRO ASISTENCIA	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
43	11000152 1	TONER 85A BLACK	1	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
44	11000119 6	LIBRO CORRESPONDENCIA	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
45	11000119 3	LIBRETA CORRESPONDENCIA	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
46	11000126 0	TACO NOTA MEDIANO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
47	11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
48	11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200010791

FECHA 01.03.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
49	11000173 4	VISOR	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
50	11000113 5	CAJA ARCHIVO EUROBOX	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
51	11000126 7	TIJERA OFICINA	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,
52	11000179 9	CINTA EMBALAJE	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,,